報道関係者各位

佐賀県  伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和 ６年 １月２２日

 【西松ボーイズ】

優勝報告、全国大会出場報告のため市長を表敬訪問されます！

「第５４回日本少年野球春季全国大会」出場！！

令和５年１１月１９・２３・２５日に長崎県で開催された、「第５４回日本

少年野球春季全国大会」西九州支部予選において、西松ボーイズが見事優勝

し、３月２６日から東京都で開催される全国大会に出場することとなりまし

た。

つきましては、下記のとおり市長を表敬訪問されますので取材をお願いい

たします。

記

１．訪問日時   令和６年１月２９日（月） １６：３０～

２．場所       伊万里市役所 大会議室（４階）

３．訪問者     選手 １０名（伊万里市内在住者）

コーチ    浦川 浩美（うらかわ ひろみ） 様

保護者会会長 岡崎  誠（おかざき まこと） 様

問合先
教育委員会スポーツ課

担当 永元
電話 0955-23-3187